
C O M U N E      D I     A S S O R O

PROVINCIA DI ENNA
_______________

DETERMINA SINDACALE
_____________

COPIA

N. 21                    del 20/11/2014

OGGETTO: CONCESSIONE USO SALA CONSILIARE AL  PASTOR E DELLA CHIESA 
AVVENTISTA DEL 7° GIORNO  SIG. CASTRO VINCENZO DI A SSORO.

VISTA l'istanza del 20.10.2014  presentata dal Pastore della Chiesa Avventista 
del 7° Giorno  - Sig. Castro Vincenzo di Assoro,  assunta in data 23.10.2014 al 
Prot. di questo Comune n. 5981 con la quale chiede in occasione  del 150° 
anniversario della presenza della Chiesa Avventista in Italia  l'uso della Sala  
Consiliare per l'organizzazione di un incontro pubblico che si terrà giorno 29 
Novembre  e dal 30 Novembre al 7 Dicembre  per e una mostra della Bibbia;

CONSIDERATO che la richiesta presentata è conforme al  Regolamento  
vigente  approvato  con delibera consiliare n.  36/1996  esecutiva;

VISTA la ricevuta rilasciata  dall'Economo Comunale pagata dal suddetto 
richiedente dell'importo di €. 149,40 attestante il versamento della somma 
dovuta ai sensi dell'art. 3 del vigente regolamento;

RITENUTO quindi di concedere quanto richiesto;

VISTO il Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO il vigente Ordinamento EE.LL. per la Regione Siciliana e in particolare 
l'art. 41 della L. R. n. 26/93

DETERMINA

Per le ragioni esposte in premessa:



1.1. DI CONCEDERE al Pastore della Chiesa Avventista del 7° Giorno  - Sig. 
Castro Vincenzo di Assoro, l'uso della Sala  Consiliare per l'organizzazione 
di un incontro pubblico che si terrà giorno 29 Novembre e dal 30 
Novembre al 7 Dicembre  c.a. per  una mostra della Bibbia.

                                                                                
                                                          IL SINDACO

                                                       Giuseppe Bertini



SI CERTIFICA

che in applicazione della L. R. n. 44/1991 la presente determina è stata pubblicata mediante affissione di copia integrale 
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal  senza esito di reclami.
E' copia conforme all'originale amministrativo

Dalla residenza Municipale, li 

IL SEGRETARIO COMUNALE

(Dott. ENSABELLA FILIPPO)


